
TELEFON: FAX: E-MAIL:  BANKOVNÍ   SPOJENÍ:   IČO: 

+420 519 50 00 53 +420 519 50 00 50 obec@dolni-dunajovice.cz KB MIKULOV  č.ú.  3823–651/0100  283126 
 

     OBEC  DOLNÍ  DUNAJOVICE 
          Poštovní směrovací číslo 691 85 

            _____________________________________________________________ 

 

 

 

 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE   

 

 
 

 

           

VĚC: Nabídka pozemků k prodeji 
 

Ve znění zákona číslo 128 / 2000 Sb. § 39 odstavec 1 nabízí Obec Dolní Dunajovice 

k prodeji pozemky v lokalitě mezi ulicemi Polní a Zahradní, které jsou na připojeném GP 

označeny čísly 1 – 10. 

 

Při prodeji pozemků se bude postupovat podle pravidel pro prodej pozemků 

schválených ZO 31. 5. 2017, které je součástí nabídky. Žádosti nesplňující podmínky 

prodeje budou vyřazeny. 

 

Žádosti o koupi pozemku musí být v písemné podobě doručeny do kanceláře obce 

nejpozději do pátku 16. června 2017 do 12:00 hod. 

Žádost musí obsahovat přesnou adresu žadatele a číslo pozemku (1 – 10), o který je 

žádáno. Nabídka musí být doručena v řádně uzavřené obálce označené názvem „Pozemky 

Polní – Zahradní“, adresou a podpisem žadatele a výrazně označena slovem NEOTVÍRAT. 

 

 

 
 

 

 

         

         Mgr. Josef    H a s n í k 

               starosta obce 

 

 

Vyvěšeno dne : 1. června 2017 

 

Sňato dne : 

 

 


